REQUERIMENTO à MESA visando inserir em

Ata dos trabalhos desta Casa VOTO DE

PESAR pelo falecimento da Senhora

MARGARIDA ALVES DA SILVA, ocorrido em

06 de setembro.

Senhor Presidente:

  Margarida Alves da Silva faleceu no dia 6 de setembro, no Estado

do Espírito Santo, deixando filhos e netos consternados com sua partida.

  Dona Margarida foi a amorosa mãe de Raimundo Alves, também

conhecido como Raimundo do Camilópolis, ex assessor deste gabinete.

  Foi uma mulher guerreira e bondosa, que criou seus filhos com

disciplina e carinho.

  Margarida Alves foi um exemplo de retidão e força de caráter para

seus netos e filhos, e Raimundo certamente herdou da mesma a bondade e

generosidade e, como um bom filho que sempre foi, amou, respeitou e cuidou

de sua mãe.

  Aos que tiveram a honra de conhecê-la, permanecerá na memória

a sua integridade de caráter, a sabedoria despejada através de conselhos, o

amor e o acolhimento.

  Reiterando nossas condolências à família, esperando que Deus

possa confortar seus corações enlutados, é que:

  REQUEREMOS à MESA, ouvido o d. Plenário, nos termos do Art.

150, inciso III do Regimento Interno, que seja registrado nos Anais desta Casa

VOTO DE PESAR pelo falecimento da Senhora MARGARIDA ALVES DA

SILVA, ocorrido em 6 de setembro.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

PROF. JOBERT MINHOCA

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003000330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-15T11:27:53-0300

		2022-09-15T11:29:39-0300

		2022-09-15T11:32:34-0300

		2022-09-15T11:36:54-0300

		2022-09-15T11:38:34-0300

		2022-09-15T12:04:47-0300

		2022-09-15T12:09:39-0300

		2022-09-15T12:11:48-0300

		2022-09-15T12:16:50-0300

		2022-09-15T12:26:03-0300

		2022-09-15T12:30:58-0300

		2022-09-15T12:46:24-0300

		2022-09-15T12:57:40-0300

		2022-09-15T12:58:37-0300

		2022-09-15T13:19:04-0300

		2022-09-15T13:46:25-0300

		2022-09-15T13:58:07-0300

		2022-09-15T14:14:40-0300

		2022-09-20T10:06:44-0300